
NJOFTIM I DATËS 18.09.2020 

 

MBI KANDIDATURAT E PARAQITURA NË PROCEDURËN  

E KOMANDIMIT NË POZICIONIN E NDIHMËSMAGJISTRATIT  

NË GJYKATËN E LARTË 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor njofton se në procedurën e komandimit në pozicionin e 

ndihmësmagjistratit në Gjykatën e Lartë, të hapur me Vendimin e tij nr. 258, datë 23.07.2020, pas 

përfundimit të afatit të kandidimit më datë 04.09.2020, gjyqtarët që kanë kandiduar janë si më 

poshtë: 

 

1) Znj. Engjëllushe Tahiri -  gjyqtare e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Krujë; 

2) Znj. Irida Kacerja  - gjyqtare e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër1; 

3) Z. Sokol Pina - gjyqtar i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Sarandë; 

4) Znj. Lorena Çabej  - gjyqtare e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë; 

5) Znj. Erlanda Agaj  - gjyqtare e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier; 

6) Znj. Iva Zemani  - gjyqtare e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Korçë; 

7) Z. Florin Demollari - gjyqtar i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Kukës; 

8) Z. Mirjan Mustafa - gjyqtar i Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

  Shkodër; 

9) Znj. Enisa Shahini  - gjyqtare e Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 

  Korçë. 

 

Procedura e komandimit në pozicionin e ndihmësmagjistratit në Gjykatën e Lartë po vijon në fazën 

e përgatitjes dhe shqyrtimit të projekt-opinioneve për çdo kandidat në lidhje me vlerësimin nëse 

komandimi nuk është në përputhje me interesat e lartë të gjykatës ku kandidati ushtron funksionin. 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

                                                           
1 Znj.Kacerja është tërhequr nga kandidimi me kërkësën e datës 17.09.2020.   


